
Fajfarjeva 33, 1502 Ljubljana T: 01 369 69 00

F: 01 369 69 14

E: mf.unp@gov.si

www.unp.gov.si

Številka: 06102–25/2020/7
Datum:   10.6.2020

Na podlagi določil prvega odstavka 103. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 
79/1999, 124/2000, 79/2001, 30/2002, 110/2002 - ZDT-B, 56/2002 - ZJU, 127/2006 - ZJZP, 
14/2007 - ZSPDPO, 109/2008, 49/2009, 38/2010 - ZUKN, 107/2010, 110/2011 - ZDIU12, 
46/2013 - ZIPRS1314-A, 101/2013, 101/2013 - ZIPRS1415, 38/2014 - ZIPRS1415-A, 14/2015 -
ZIPRS1415-D, 55/2015 - ZFisP, 96/2015 - ZIPRS1617, 80/2016 - ZIPRS1718, 71/2017 -
ZIPRS1819, 13/2018, 75/2019 - ZIPRS2021, 36/2020 - ZIUJP, 61/2020 – ZDLGPE), in prvega 
odstavka 15. člena Zakona o splošnem upravnem postopku (Uradni list RS, št. 24/06 – uradno 
prečiščeno besedilo, 105/06 – ZUS-1, 126/07, 65/08, 8/10 in 82/13) izdajam:

S K L E P

Ustavi se inšpekcijski nadzor nad izvajanjem Zakona o javnih financah in predpisov, ki urejajo 
poslovanje s sredstvi državnega proračuna, pri ZAVODU RS ZA BLAGOVNE REZERVE, 
Dunajska cesta 106, 1000 Ljubljana, ki je bil uveden na podlagi naloga št. 06192-25/2020/1 z 
dne 23.4.2020.

Obrazložitev:

Zakon o javnih financah v prvem odstavku 103. člena določa, da so pri inšpekcijskem nadzoru, 
ki ga opravljajo proračunski inšpektorji, stranke v postopku neposredni in posredni uporabniki 
državnega ali občinskega proračuna za sredstva prejeta iz državnega proračuna. Pri 
inšpekcijskem nadzoru je inšpektor ugotovil, da Zavod RS za blagovne rezerve ni neposredni ali 
posredni proračunski uporabnik, pač pa javni gospodarski zavod. Inšpektor je ugotovil, da v 
skladu z določili prvega odstavka 103. člena ZJF nima stvarne pristojnosti za izvajanje 
inšpekcijskega nadzora, zato se inšpekcijski nadzor ustavi.

Pravni  pouk :

Zoper ta sklep ni pritožbe.

                                                                                                   Boštjan Bezek
                                                                                              Inšpektor višji svetnik

Vročiti:
- Zavod RS za blagovne rezerve, Dunajska cesta 106, 1000 Ljubljana – po ZUP


	E06CEE928B15D897C125858300220DA9_0.in.docx

		2020-06-10T08:15:58+0200
	Boštjan Bezek




